
1RIF3UTOS 	OUVIDORA 	LSIC 	AIJTFNTICADOR 	ORtVCRUZ (MEXTINÇ 

PREFEITURA DE 

  

CRUZ 
CONTINUAR E AVANÇAR 

Pesqus3r 
FO 

 

Qk1 
TURA 	O MUNICPlO 	TRAN SPAR LN 	[RI- 	(.IOADAU 	EMPRESA 

JL11MAS NOTICIAS > [14/04/2025] Cruz no Mana do Turismo Brasileiro  k NOTICIAS  

CPE 02/2025-SEINFRA - Aviso de Licitação 

16/04/2025 TRANSPARÊNCIA MUNICIPAL CRUZ  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°02/2025- SEINFRA 

A Secretaria de Infraeslrutura e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo do dia 23 de Abril a 09 de Maio de 2025 até 

as 08h59min, pelo sistema LIC ITA+BRASI E. propostas de preços e documentação de habilitação para a Ciacorrencia Pública Eletrônica no CPE 0212025-SEINFRA - 

SERVIÇOS DE ROÇO DE ESTRADAS VICINAIS. 

A abertura e exame das propostas e o inicio da disputa por lances será às 09h00min do dia 09 de Maio de 2025. 

O ed'tal poderá ser obtido junto ao Agente de Contratação, na sede da Comissão de Licitação, à Praça dos Três Poderes s/no - Bairro Mingas e nos sites: 

www.cruz.ce.gov. br 

http.//www.Iicitamaisbrasil combr/  

www.tec.ce.gov.br  

Portal Nacional de Contratações Públicas  (PNCP) 

Cruz-CE, 16 de abril de 2025. 

José Ednaldo Alces de Sousa 

Agente de Contratação 

Prefeitura Municipal de Cruz/CE 

Praça dos Três Poderes, SN 

Bairro: Aningas- CEP: 62595-000 Cruz/CE 

88 992593006 

prefeItua@cruz.ce.gov.br  

iInprensa@cruz.ce.gov.bi  

  

Todos o Direitos Reservsos 1 Desenvolvido por: Núcleo de Tecnologia da ntornaçsc 

  

40 



P WWW.OPOVO.COM.BR  

TERÇA-FEIRA 
FORTALEZA -CEARA .22 DEADRIL DE 2025 '- 4rCe 17 opovo 

•1I 

ToO.um  ambiente terrível. Jogos sem torcida, sem 

transmissão, ocorrendo de maneira protocolar. Ninguém sabe o 

que se jogou e se sabe apenas quem jogou depois da divulgação 

da súmula, horas depois do embate. Como, Em pouco menos de 

dois anos, se levará pelo menos 20 mil pessoas a um estádio 

e futebol para ver partidas dessa mesma modalidade? Essa 

pergunta parece ser muito difícil de ser respondida. 

apenas porque, em termos de público, o futebol feminino 

mostra números, principalmente no Sul e no Sudeste, onde 

imperam os ricos Corinthians e Palmeiras (mas o Mundial 

ocorrerá de Norte a Sul do Pais) Mas porque o torcedor comum 

não é levado a consumir uma modalidade que ocorre às cegas. 

\TE 	 clubes - apesar de estes, pelo menos, transmitirem 

alguns jogos, mas isso é o mínimo—, nem muito menos pela 

Principal anfitriã da festa, a bagunçada CBF, E se ele não é 

levado, quem então será levado aos jogos? Aparentemente, a CB 

está torcendo por um milagre, já que nada faz. Só que até para 

milagre ocorrer, o santo da casa precisa fazer algo. E ela, que é a 

responsável, nada tem feito. 

Aponte a càmera do celular e 
acesse mais notas exclusivas 
de tara Costa. 

Rebeca Andrade faz 
história e vence categoria 
do Prêmio Laureus 

A ginasta brasileira Rebeca conosco essa noite, que foi uma 

Andrade fez história mais uma peça importantíssima para 

6 tGVC U C1UuOsC ULaSIt.0 IJV s.flr' 

lo-Colo, no Chile, interrompido \ 

após invasão de campo. 

A equipe cearense embarcou 

em voo direto para o local do 

jogo, com duração de 7  horas e 

trajeto de 4.9  km. A principal 

novidade na delegação é a pre- 
ue sença do atacante Breno Lopes, 

recuperado de uma fratura no 

antebraço direito sofrida em 15 

de março, no primeiro jogo da 

final do Campeonato Cearense, 

contra o Ceará. Seguem lesio-

nados e [ora da lista de relacio-

nados: Brítez, Marinho, Moisés 

ePochettino. 	 ,. 
Da 	, Colômb1a Ó1Ine do P1CI 

01 
viaja em voo direto para Re-

cite, onde enfrentará o Sport, 

pela sexta rodada da Série A. As 

equipes medem forças no próxi-

mo sábado, 26, na ilha do Retiro. 

No Brasileirão, o Leão acumula 

quatro partidas sem vencer, in-

cluindo duas derrotas seguidas 

para Vitória e Palmeiras 

Neste primeiro trecho da 

sequência, o clube cearense 

investirá mais de RS 2 milhões 

em logística. 

"Nosso objetivo é sempre dar 

a melhor condição de preparo, 

repouso, descanso e preparação 

aos nossos atletas, por isso es-

tamos voando com dois di 

antecedência, em voo fre 

voltamos de Bucararnanga 

topara Recife, já pensando 

bém no confronto contra o 

no próximo sábado", expli 

CEO do Fortaleza, Marcelo Pan. 

Após o duelo contra o 

pernambucano, a delegação 

retorna a Fortaleza para uma 

Estado do Ceará . PreOettsa Nusdopd de lIo 	Mao da 	,0t de UcIo. Lkndade 
dr,nc*stva $eoe5ro Muráçod de &2uç 	- Regsde ftçude de Ccreç0o - Processo 
Othndpo C 	om2rjoa Eetrõnxa o' PM'l-110425.C1-$OE - 0~ 0O12o de tem Estala 5 
Sdas Padrão FOCIE no Sarro Cada ~ 00 Ita*lplo de P.CE. Daia de Ahar'ssi 
09/05i2025 . Horário 	03H30M - UnE de Acosso ao Edital: httpsc/6otsmarsbrosii Com.bn/ 1 

httirá do.oe.ços.brI tdhoJAc 	cc 	lonGe 	1 Idtps.Ujncpgiv.br  - Link do Reoézaçào 

Estado do~ Prefeitura Municipal de Cruz. Secr.deiisd, ksasdeu6xaeUrdeno - 	 -Aviso 

de Concorréncia Elelrárses Ei' 02t2025.SEINFRk A Soolatle de E*eednAta e t,frbansrnç da 

Prefeitsra E&eerspal de Cw CCIiU'.Ga ara rrlareotd000 lue etoErá ,sceáendo de da 23 de Abala 09 

de Mac de 2025 até as 00055)rnc pelo ssisvra Lota mas Orará . 
propostas de preços e do 	rneritaçâo cio habálaçuo para e Corcertéeroa Etétr0rr 	rté 02t2025- 

SER4FRA - serviços de oiço de estradas vidnais,Aahorturo e exame rins propostas a o ince dsxlasputs. 
por doces scSi án 09rrden do da Ci) de Mao rio 2525, O editoL poderá ser siroCo junto cm Açonle ria 

Contralaçdo. na arco da Corossr0o Co Lci'aÇdo. á Praça dos Trás Poderes sIrre. Bc11rQP5rfl9as e nos 

sies xvcn 	co pos'.ir', unc áclreror5Tsst cccn2r e 	rininiop'crlocoos berre goebe. Cruz- 

CE, 16 deAbdi de 2025. Joed EdnaldoAives deSous. 'Agente deContrbaç5o. 

'1 	 I 	" 	" 	' 	'h 	''4 An*. . 	 ..' 

Licltaçdo . Pragào Eteinõnoso Ei' 2026.04.161. A Agente do Confraboçdo)Pragodrp Oi)cde tio 
C003&rá Reçonal de Residiras do Alto Joquaribe - CORRAJ, toma irAblkxi, que qrá reatoade 
Certame Lrcéetdnc ria modalidade Preços Elecrénico 	Obicbs:  Contráriaçás de erorpres 
expecoizarde no for,rrcnto de ttddos eldtdcda de carga caso coçairda birsculurac e gasta piou 

Isto, equipados acim motor de podtéooa mloersâ de 12125 wSSts vasodo o aleodmento das 

nerrercidades dos Centras Munais de Resíduos SOltEis (C)dos  enurioçoos que integram o 

-, Consúecio Roçiunal de ResidM.idorrAo J 	. CQRRAJ. Ietiáode arx6*rtte,tr) dosmponlos. 
23 de ab'rI de 2025a pede das 1703 horas. Firo do aco*raoierl.o das src505tac 07 de inalo de 2025 

a pa-hrdas 08:00 horas. Irácci da sessAs: 07 cio morrida 21225 ás 0100 horas -através da Pídoformo 

Digital as Poria: de Compras da Consórcio Raghasai de Resíduos do Ato Jugusolio - CORRAJ 'co 
Site, nttps'J/iciiacaccor'al cearc.br  Os eflaressados poderdo Obter O texto bdegral do EstEs 

através dos endereços eletr5ncces (0C'dsOí.hctuCaotarroj ccm,bn) os Portai Racose' de 

Contratações PJbl 	- PIP (o 	gov.bripscplp(-ba) o nu Portal de Licitações rios Muricáo 
(w.tCe.ce,gov.bl1. ouro Setor de Ucitaçoes do ConsõndoRegiona:deRosivuos do.5ltoJagrrasbe 

• CORRAI sito e Avenida Carlos Coberto Conto. do, Esssana, igureulCE, as hordés da 0100 Os 

14.000nt. Iofom,açõnopeío teloloro (88)98122-6855. tguabulCE, 16 de abril de 2025. Kelly Repete 

Bezeora Nasci,nento, Aqer,te de Coetrateç,holPregoeina Oficial. 

Estado do Ceara . Consorcio Público de Manejo do Residuos SaRdos da RegiSo Sertõe 
Centro-Sol . CPMFtS . RSCS . Aviso de LicitaçúO, O Pregoerri  OScol do Cons&io Púdros de 
ecreio de RebIduos Sliidos do Regsoo SeriSo Centro-Sur . CPMRS . RSCS . em csa'oprrrr,ento ao 

que date-oiro o iti "o. 14.1 33i2021 e suor postencres sterlrç1205, Sima putclráo para 0055eoreçoto 

dos initeressados que reaiizaraa hcéurçsis na modold000 Prxo Elendeico N' 091 101/2024 do Epo 

menor preço por late, cR000)eto dv Registrada Preço pena lulsrrase eventuais aquisição de pontos 

de entrega vosintana - Pises oastioados as atividades do Corsà000 Puidco de Msoeyc de 
Residiicn Só'rios ria Reão Snrt2o Centoi-&j . CPMRS- RSCS. Entrega dos propostas e partir 
desta data e 88erbrra das propostas ira 0804 ri~ de 2025 Os 00st0 'coras (troados de Brasira 

Tudo oonk.eme especificações costelas se Edita;. e qual enrccnba-Ee ria integra ria sala de 

citações, rio horário de 07:000 Au 13:0011 e nos odes wcw,tCe.Co.20srbr - www.btcomprasas'g.br 
www.prxç.govbrewwwcptnrsrscs Cegos bo Lavras da Mangattclra -Ceará, lEdeobrilde 2025. 

Rivaldo cruz BarnoR-Aqentede Coa 	taçoiPregoerro Oficial do Consõtcio. 

%stado do Ceará - Consorcio Público de Saúde da MicrorregiSo deAracaU - CPSMAR . Aviso 
U0l.cação do Ex0atode Dispeissa dc LICíteÇAO Pi' 2025.0117.01. Objeto: Coslrataçúo de 

- 	o ospueralalada tora 13rnúbrrmnto de tarrohes e sonos para Acostos, eqápes de apoio,  
0rrddsrantCos plarsannentos, icnsraçoet, corierenciao, trenorme,rlos 5 reuniões reaszodOs ira 

Cor&Ario Publico de Saúde da Microrregibo de Aracali, Dotação Orçamentária 
01 01c1Q.3o20403.2.00l (Consórcio): Elerneotode despebcr 3.3.90.30.00. Fundamento LegaC Alt. 
75, dçclt da Leia' 14133121 Deciaraçiás de Dispensa aro 13104/2025. Edvúrjia Viana Maia 

Aperrje4 	Ccertrataç3m Aisorizaçdode Ccsct'a)aç2o e Rattflcaç3o em 16/0412025. CoMratd0: F O da
SAiaRwaiurante & Pausada LTOA-ME cadastrada os CI4PJ sob n' 43.488.61010001-90, rio 

valote P520 139.55 (Vinte rol cento e trata e novo reais e clrpojosta a circo cantavas). Liziane 
DaeUá Braga. Secretária Executiva - CPSMAR.Aracati-CE, lOde abril de 2025. 

ç
do do Coará - Prefeitura Municipal de tndepen&ncia -Aviso de Chamada Pública P4' 

.010/2025. Objeto. Aquisição de GdoerosAlimentícioS da Arrcultura Fsrnrri:ar para Aiirneotaç3o 
Escolar 00 Empreendedor Familiar Rural para Atender a Rede de FoSso, de acordo com a Lei ri' - 

11.947, de 16/05.2009. Reso/uç3o o' 26 do FEiOS, de 17105.2013 A Prefeitura Muriopai de 

lrrd.penddrrcru-CE. pessoa 5ridio-c de dOe/lo público, com sede à Rua do Cruzeiro, n'24.4, Centro, 



176  DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 ANO XVII N°073 1 FORTALEZA, 22 DE ABRIL DE 2025 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA/CE - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - PREGM Ey'ORÔNICO 
N° 2025.04.10.2.0 Município de Altaneira/CE, comunica aos interessados que no processo cm referência por conta dos feria jsc 
estabelecido o prazo legal de 10 (dez) dias úteis para envio de proposta pelos licitantes interessados. Por conta disto, a sessão de 	a, fica alterada p 
o dia 08 de maio de 2025 às 09:30 horas. O início de acolhimento das propostas a partir do dia 23 de abril de 2025, às 09:00 6 . Através da plataforma 
eletrônica brconectadocom.br, no sítio eletrônico www.licitacaoa1taneira.com.br. Maiores informações na sede do Setor de Lisações, sito na Rua Deputado 
Furtado Leite, N° 272, Centro, CEP: 63.195-000, pelo telefone (88) 3548-1185, no horário de 08:00 as 14:00 horas ou ainda pelo E-mail çita,a1 
altaneira.ce.gov.br. Altaneira/CE, 16 de abril de 2025. Pedro Eldo Ribeiro de Lima - Agente de Contratação. 	 FO 

*** *5* *** 	 1 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Marco - Processo Seletivo N.° 001/2025 - Edital N.° 009/2025. A Presidente da Cá 
no uso de suas atribuições legais, resolve Homologar o resultado final do Processo Seletivo 001/2025, segundo a classificação 
por meio do presente Edital, devendo as convocações, caso necessárias, serem feitas pela ordem de classificação e mediante a 
Municipal de Marco. Quadro 01 - Auxiliar de Serviços Gerais - Relação por: N° - Candidato - N° da Inscrição - Pontuação 1 - Maria.. . 	starp 	- 
11,80; Quadro 02-Motorista - Relação por: N° - Candidato -N° da Inscrição - Pontuação 1 - Lucas Alan Sousa Freitas - 01 - 13,28; 	..ncisco Salustiano 
da Mota - 02 - 13,28 - *Colocação  atribuída pelo critério de desempate (Maior Escolaridade); Quadro 03 - Vigia - Relação por: N° - Candidato - N° da 
Inscrição - Pontuação 1 - Antônio Marciano Bezerra dos Santos - 03 - 12,40 Marco/CE, 16 de abril de 2025. Socorro Osterno Neves - Presidente da 
Câmara Municipal de Marco. 

*5* *5* *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Missão Velha - Extrato da Ata de Registro de Preços N° 2025.04.15.01. Órgão Gerenciador: Secretaria 
Municipal de Educação, Empresa Contratada: Comercial de Alimentos WB LTDA, CNPJ N°47.569.707/0001-87; Valor Global R$ 6.352.144,00 (Seis 
milhões trezentos e cinquenta e dois mil cento e quarenta e quatro reais). Vigência da Ata: 12 meses a partir da data de assinatura. Pregão Eletrônico 
n° 2024.11.07.01 cujo objeto é o Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios destinados ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar (PNAE), no Município de Missão Velha/CE, que envolvem as modalidades de Atendimento Educacional Especializado (AEE), 
Educação Infantil (Creche e Pré-Escola), Ensino Fundamental, Ensino Fundamental Integral e Educação de Jovens e Adultos (EJA). Rachel Fechine Ribeiro 
Tavares Macedo- Secretária Municipal de Educação- Data da assinatura: 15 de abril de 2025. 

*5* *5* *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá - Secretaria de Infraestrutura - Aviso de Publicação do Pregão Eletrônico N° PE 
01/2025-SEINFRA. A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do agente de contratação, toma público que se encontra à disposição dos interessados 
o Edital do Pregão Eletrônico N°. PE O 1/2025-SEINFRA, que tem como objeto o aquisição de equipamento para a implantação e operação da usina de asfalto 
móvel de interesse da Secretaria de Infraestrutura do Município de Tianguá-Ceará, todo conforme especificações contidas no Termo de Referência anexo 
01 do Edital. Esta licitação está sujeita às disposições da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital poderá ser obtido no site do BBM NET - Bolsa Brasileira 
de Mercadorias - https://novobbmnet.com.br/,  https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do 
site do BBM NET - Bolas Brasileira de Mercadorias dar-se-á até às 08h30min do dia 05/05/2025. Abertura das Propostas: 05/05/2025 às 08h35min. Início 
da Disputa de Lances às 08h45min dia 05/05/2025 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço 
eletrônico de e-mail: licitacaotiangua.ce.gov.br. Maciel Manoel Farias da Silva - Agente de Contratação. Prefeitura Municipal de Tianguá, 16 de 
abril de 2025. 

*5* *5* *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Pré-Qualificação n° 001/2025-PQ - Lei n° 14.133/2021. A Prefeitura Municipal 
de Pedra Branca, toma público que a partir do dia 23 de abril de 2025 às 09:00 horas até a data de 09 de maio de 2025, estará aberto para recebimento de 
documentos para Pré-Qualificação N° 001/2025-PQ. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção do sistema de iluminação 
urbana e rural das vias públicas da sede e distritos com fornecimento de materiais, de interesse da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente 
do Município de Pedra Branca/CE. Fundamento Legal: art. 80 da Lei n° 14.133/21. Maiores informações via Plataformas: https://www.gov.br/pncp/pt-br;  
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/;  https://www.pedrabranca.ce.gov.br/;  ou Presencial na sede da Prefeitura Municipal de Pedra Branca - CE, 
situada na Rua José Joaquim de Sousa, 10-Centro, Pedra Branca-CE, 63.630-000, no horário de 8h00 às 12h00, e 14h00 às 17h00. Pedra Branca - CE, 22 
de abril e 2025. Francisco Alison Pereira dos Santos - Agente de Contratação. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo - Aviso de Concorrência Eletrônica N' 02/2025-SEINFRA. 
A Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo do dia 23 de Abril a 09 de 
Maio de 2025 até as 08h59min, pelo sistema Licita mais Brasil - www.licitamaisbrasil.com.br, propostas de preços e documentação de habilitação para a 
Concorrência Eletrônica no 02/2025-SEINFRA - serviços de roço de estradas vicinais. A abertura e exame das propostas e o inicio da disputa por lances será 
às 09h00min do dia 09 de Maio de 2025. O edital poderá ser obtido junto ao Agente de Contratação, na sede da Comissão de Licitação, à Praça dos Três 
Poderes s/no - Bairro Aningas e nos sites: www.cruz.ce.gov.br, www.licitamaisbrasil.com.br  e www.municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br. Cruz-CE, 16 de 
Abril de 2025. José Ednaldo Alves de Sousa - Agente de Contratação. 

*5* *5* *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Poranga - Extrato de Contrato - Contratante: Município de Poranga-CE. Unidade Administrativa: 
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social. Contratada: United CAR LTDA. Contrato N° 20250416-01. Objeto: Adesão a Ata de Registro de 
Preços N° 3103.01/2025, de origem do Pregão Eletrônico para Registro de Preços N°: PE-01.050325-SMS, Gerenciado pelo(a) Secretaria Municipal de 
Saúde do Município de Ararendá-CE, objetivando: aquisição de veículo do tipo passeio destinado ao programa bolsa família junto a Secretaria do Trabalho 
e Assistência Social do Município de Poranga-CE. Valor Global: R$ 76.796,00 (setenta e sris mil, setecentos e noventa e seis reais). Data de Assinatura: 
16/04/2025. Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da data da sua assinatura, na forma do inciso XVII, do Art. 6°c 
105 da Lei n° 14.133/2021 (Contrato por Escopo). O prazo de vigência poderá ser prorrogado, mediante termo aditivo, quando o objeto não for concluído no 
período firmado acima, ressalvadas as providências cabíveis no caso de culpa do contratado, previstas neste instrumento. Assina pelo Contratante: Marcia 
de Sousa Militão Pinho - Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social. Assina pelo Contratado(a): Emanoela Saldanha Tabosa, 
representante legal da empresa United CAR LTDA. 

5*5 *5* *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá - Autarquia de Segurança, Trânsito e Transporte-ASTT. - Aviso de Publicação do Pregão 
Eletrônico N° PE 01/2025-ASTT. A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do agente de contratação, toma público que se encontra à disposição 
dos interessados o Edital do Pregão Eletrônico N°. PE 01/2025-ASTF, que tem como objeto e a Contratação de empresa para prestação dos serviços de 
apoio técnico na área de engenharia consultiva de trânsito para a análise e elaboração de melhoria no sistema viário do Município de Tianguá-Ceará, tudo 
conforme especificações contidas no Termo de Referência anexo 01 do Edital. Esta Licitação está sujeita às disposições da Lei Federal n° 14.133/2021. O 
Edital poderá ser obtido no site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias - https://novobbmnet.com.br/,  https://www.tianguace.gov.br/ ou https:// 
hcitacoes.tce.ce.gov.br/. O Recebimento das propostas através do site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-á até às 08h30min do dia 
06/05/2025. Abertura das Propostas: 06/05/2025 às 08h35min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 06/05/2025 (horário de Brasília). Solicitações 
de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail: licitacao®tiangua.ce.gov.br. Maciei Manoel Farias da Silva - 
Agente de Contratação. Prefeitura Municipal de Tianguá, 16 de abril de 2025. 

5*5 *5* *5* 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Milagres - Aviso de Licitação - Concorrência Pública N° 2025.02.28.1. A Câmara Municipal do Mun. de 
Milagres, através do seu agente de contratação, toma público que realizará às 09:00h, do dia 08 de maio de 2025, no endereço eletrônico https://compras. 
m2atecnologia.com.br/,  Concorrência Pública n° 2025.02.28.1. Objeto: Contratação de serviços especializados a serem prestados na assessoria, consultoria 
e execução contábil, e acompanhamento técnico-financeiro, junto à Câmara Municipal de Milagres/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos 
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - licitacoescamaramilagresgmail.com. Informações no endereço: Rua Francisco Almir 
Braga, s/n - Centro. Milagres/CE, 22 de abril de 2025. Jefferson Leonardo Belém Leite - Agente de Contratação. 

FSC 

MISTO 

*** *** *5* 


